
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2207-2-2014

2/2014

Zarządzenie nr: 2/2014

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 19.03.2014

W sprawie: w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy
Wąpielsk za 2013 rok

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594, ze zm. [1])    art. 267 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych   (Dz. U. z 2013, poz. 885 [2] ) i art. 13 pkt
7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłoszeniu aktów normatywnych i innych aktów
prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 17, poz. 95) Wójt zarządza, co następuje:
 
§ 1. Realizując Uchwałę XXIV/104/12 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 28 grudnia 2012
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok z późniejszymi zmianami
przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2013 rok,
następująco:
1) Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 12.565.668,75 zł. na plan 12.897.810,00
zł., co stanowi 97,42 % wykonania w tym:
a.      zadania zlecone w zakresie administracji wykonano w kwocie 2.465.333,01 zł. na
plan 2.592.674,00 zł. tj. 95,09 % wykonania
b.      dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu wykonano w
kwocie 42.453,87 zł. na plan 45.000,00 zł., tj. 94,34 %
c.      subwencji ogólnej zrealizowano w kwocie 6.360.988,00 zł.
2) Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 12.113.939,53 zł. na plan 13.006.387,00
zł., co  stanowi 93,14 % wykonania w tym:
a.      wydatki związane z realizacją zadań zleconych wykonano w kwocie 2.465.333,01
zł. na plan 2.592.674,00 zł. tj. 95,09 %
b.      wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych wykonano w kwocie 46.423,36 zł. tj. na plan 65.261,00 zł.
tj.71,13 %
c.      wydatki majątkowe - inwestycyjne wykonano w kwocie 1.067.684,96 zł. na plan

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2207-2-2014
/zarzadzenie/z-2207-2-2014


1.206.800,00 zł.
d.      rezerwa ogólna na koniec 2013 r. wynosiła 63.000,00 zł., rezerwa na zarządzanie
kryzysowe  - 24.000,00 zł.
3)     Nadwyżka  budżetu wyniosła 451.729,22 zł.
§ 2. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych przez
ogłoszenie niniejszego zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz
umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wąpielsk.
§ 3. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2013 Radzie Gminy
Wąpielsk.
§ 4. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2013 przekazać do Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy w
Urzędzie Gminy Wąpielsk oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko-Pomorskiego.

                                                    Wójt Gminy Wąpielsk
                                                   Henryk Kowalski

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013
poz.645 i poz . 1318 .
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013,
poz.938 i poz. 1646.

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO
INFORMACJA o posiadanym mieniu komunalnym
SPRAWOZDANIE Z wykonania budżetu GMINY WĄPIELSK za 2013 roku.

Załączniki:
SPRAWOZDANIE Z wykonania budżetu GMINY WĄPIELSK za 2013 roku.    pdf,  224.79
kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.03.2014 08:31

Liczba pobrań: 38

/attachments/2346/download
/attachments/2347/download
/attachments/2348/download
/attachments/2348/download


INFORMACJA o posiadanym mieniu komunalnym    pdf,  24.02 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.03.2014 08:30

Liczba pobrań: 38

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO    pdf,  49.45 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.03.2014 08:29

Liczba pobrań: 37

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 19.03.2014

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.03.2014 08:31

Liczba wyświetleń: 61

/attachments/2347/download
/attachments/2346/download

